2023 年 8 月吉日 更新

お取引先様各位

仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の製品におきまして製品の不都合により、やむなく絵の具を変更させていただく事とな

りましたのでお知らせ申し上げます。何卒ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。

■対象アイテム

円居（まとい）シリーズ（M.STYLE Japonais vol.4 P263 掲載品）

MTO0106（BKBR） 角ちろり BKBR

■変更点

中子の絵の具：これまで使用していた絵の具を新しい絵の具へ変更致します。

以降在庫分より変更品へ移行いたします。その際は商品ごとの移行完了のご連絡は致しませんのでご了承

ください。多大なご負担をお掛けすることになり誠に不本意ではございますが、何卒ご理解賜りたくお願

い申し上げます。

敬具

ミヤザキ食器株式会社

〒110-0005 東京都台東区上野 7-2-7-SA ビル

TEL03-3844-1014 FAX03-3842-0570

変更後＝色味が黒から濃いグレー（いぶし銀）になります。雲母顔料へ変更。

【変更前】 【変更後】 【変更前】 【変更後】